МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г.                                                                                                             № 259
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 12.10.2021 № 166 «О внесении изменений в Положение «Об осуществлении экологического просвещения, а также организации экологического воспитания и формировании экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  № 72», утвержденное Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 30.06.2020 № 103»

На основании заключения Юридического комитета Санкт-Петербурга от 14.12.2021 № 15-21-1993/21-0-0, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. [bookmark: _Hlk91239584]Внести в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 12.10.2021 № 166 «О внесении изменений в Положение «Об осуществлении экологического просвещения, а также организации экологического воспитания и формировании экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  № 72», утвержденное Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 30.06.2020 № 103» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Внести в Положение «Об осуществлении экологического просвещения, а также организации экологического воспитания и формированию экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72», утвержденное Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 30.06.2020 № 103 (далее – Положение) следующие изменения:».
1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования).».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Местной администрации 					О.Г. Тенищева